ובהמשך המשנה: "אם יש לה זכות היתה תולה לה... מכאן אומר בן עזאי חייב אדם ללמד את בתו תורה, שאם תשתה תדע שהזכות תולה לה".

הרב יוסף משאש

היהודית. במאמר זה אציג ואנתח דברים שכתב רב זה על זיקת נשים לעיסוק בתורה. אולם אציג תחילה את הרב משאש עצמו, את תולדות חייו ואת יצירתו התורנית.

הרב יוסף משאש

הרב יוסף משאש נולד בשנת תרנ"ב (1892) במכנאס שבמרוקו, שם קנה השכלה תורנית רחבה והוסמך לדיינות. בשנים תרפ"ד-ת"ש (1924-1940) כיהן כרבה של העיר תלמסאן שבאלג'יריה; בשנת ת"ש חזר למכנאס ונתמנה שם לדיין בבית הדין הגדול; לאחר זמן נתמנה גם לנשיא בית הדין של ענייני השררה, תפקיד שאליו יכול היה להתמנות רק מי שהוכר כבעל כישורים יוצאי דופן.⁴ בשנת תשכ"ד עלה לארץ ונתמנה לרבה הראשי של חיפה, תפקיד שכהן בו עד לפטירתו בשנת תשל"ה.